Guy Drouin honoré par la Fondation de la Tablée populaire

Lors d'une soirée reconnaissance

DRUMMONDVILLE. Guy Drouin a été honoré lors d'une cérémonie surprise qui s'est déroulée le 17 novembre dernier à la Tablée populaire.

Lors de cette soirée, les organisateurs ont remercie M. Drouin et tout en soulignant le travail colossal de celui-ci. Précisons que Guy Drouin s'est retiré du conseil d'administration de la Tablée populaire après 20 ans d'engagement soutenu, dont 17 à titre de président.

Bien entendu, plusieurs membres du conseil d'administration actuel étaient présents, dont François Beaudoin, qui a succédé

à M. Drouin, ainsi que Pierre Turcotte, viceprésident, qui a livré un vibrant hommage au président sortant.

Ému, Guy Drouin a remercié les membres du conseil présents à la soirée, de même que les membres de la direction de la Tablée. Il a aussi chaleureusement souligné l'apport de l'Union-Vie à litre d'Ambassadeur de la Tablée populaire, de Pétro-T. Ambassadeur des Ptites boites à lunch, et de Canimex, propriété de Roger Dubois, qui vient tout juste de joindre leurs rangs à titre d'Ambassadeur de la Fondation de la Tablée populaire.



Sous l'œil attentif de la directrice générale de la Tablée populaire, Nathalie Guindon, l'artiste Julie Lambert explique la sculpture qu'elle a conçue, intitulée «Tricotés serrés», et qui a été remise à Guy Drouin lors de cette soirée. «Prote guerenseté)